
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 
 

Piazza della Libertà n. 1 
CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 90 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO : AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

 

N. 35 del 30/03/2020 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio : VENTRE Marco 

 
 

OGGETTO : 
 

LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA CAR-JET DI GANDOLFI CARLA PER SERVIZIO DI 
SANIFICAZIONE DA CODID-19 DEGLI UFFICI COMUNALI 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 
dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 



PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 137 in data 20.12.2019 sono 
stati assegnati ai responsabili dei servizi, individuati ai sensi del Decreto Legislativo 
18.8.2000, n. 267, i mezzi finanziari e gli obiettivi relativi all’anno 2020; 
 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 29 del 17.03.2020 con la quale è stato affidato il 
servizio di sanificazione da Covid-19 degli uffici comunali alla Ditta CAR-JET di Gandolfi 
Carla, con sede in None – Strada Statale del Sestriere 110, C.F. GNDCRL59E47L219Q / 
P.IVA 06408870019; 
 
VISTA la fattura n. 000004/PA/2020 del 27.03.2020 presentata dalla Ditta CAR-JET di 
Gandolfi Carla, con sede in None – Strada Statale del Sestriere 110, C.F. 
GNDCRL59E47L219Q / P.IVA 06408870019, acclarata al protocollo di questo Ente al n. 1841 
del 27.03.2020, per l’importo di €  2.153,30 IVA inclusa; 
 
RITENUTO opportuno provvedere al versamento della fattura sopra indicata; 

 

D E T E R M I N A 

 
- di richiamare la premessa a fare parte integrante del presente atto; 
 
- di liquidare alla Ditta CAR-JET di Gandolfi Carla, con sede in None – Strada Statale del 
Sestriere 110, C.F. GNDCRL59E47L219Q / P.IVA 06408870019 la fattura n. 
000004/PA/2020 del 27.03.2020 per l’importo di € 2.153,30 IVA inclusa; 
 
- di imputare la complessiva spesa di € 2.153,30 derivante dal presente provvedimento al 

codice 01.02.103 (cap. 1088) del bilancio per l’esercizio in corso. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL  
SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

(VENTRE Marco) 

 

 

 

 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     VENTRE Marco * 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


